Управление Федеральной службы судебных приставов по Ростовской
области

Советское районное отделение судебных приставов г. Ростова-на-Дону
УФССП России по Ростовской области
ул. Каширская, Д 8/3, г. Ростов-на-дону, 344091

от 04.07.2021 № 61032/21/575412 Тел. +7(863)210-17-91 Факс 7(863) 210-18-60 Адрес
электронной почты osp32@r61.fssprus.ru

290973270/6132-2

Получатель: Политанская Анна Михайловна

Постановление об определении задолженности по алиментам

04.07.2021 Ростов-на-Дону

Судебный пристав-исполнитель Советское районное отделение судебных приставов г. Ростова-на-Дону (Код
по ВКСП: 61032), адрес подразделения: 344091, г. Ростов-на-дону, ул. Каширская, 8/3, Маркарьян Мария
Александровна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 120678/20/61032-ИП от 27.08.2020,
возбужденного Руснак Любовь Михайловна на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) №
вс 093358782 от 11.08.2020, выданный органом: Судебный участок № 2 Советского судебного района г. Ростова-на-
Дону (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 344103, г. Ростов-на-Дону ул. Содружества, д.84) по делу № 2-2-1659/2010 от
11.08.2020, предмет исполнения: Алименты на содержание детей в размере 1/3 дохода должника, в отношении
должника (тип должника: физическое лицо): Политанский Дмитрий Михайлович, ИНН 616843009160, д.р.
06.06.1975, м.р. ст.Кривянская Октябрьского р-на Ростовской обл., СНИЛС 05820795375, альтерн. УИП
1140000000005820795375, адрес должника: 344000, Россия, Ростовская обл., , г. Ростов-на-Дону, , ул. Еременко, д. 56
/3, , кв. 93, в пользу взыскателя: Политанская Анна Михайловна, адрес взыскателя: 344000, Россия, , , г. Ростов-на-
Дону, , ул. Ткачева, д. 20, , кв. 178,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 04.07.2021 задолженность по исполнительному производству составляет (код валюты суммы

взыскания по ОКВ: 643): 35 736.37 р. в т.ч. остаток основного долга: 35 736.37 р., остаток неосновного долга: 0 р.
Алименты необходимо взыскивать с  21.10.2010 в размере

______________________________________________________.
На момент взыскания (расчета) задолженности 21.10.2010 задолженность по алиментам отсутствует.
Размер алиментов, подлежащих выплате, необходимо рассчитать с 21.10.2010 по 29.12.2020.
Задолженность по алиментам за период с 21.10.2010 по 29.12.2020 составляет 483596.92 руб..
Период начисления долга: 21.10.2010 - 29.12.2020, вид заработка: ЗП, доля исчисляемого долга 1/3,

задолженность за период 483596.92 руб.
Итого подлежит взысканию: 483 596,92 р. задолженности.
Лица, на содержание которых взыскиваются алименты:
Политанская Дарья Дмитриевна, пол Женский, д.р. 05.03.2004
Руководствуясь: ст. 102, ст. 14 ФЗ «Об исполнительном производстве», ст. 113 Семейный кодекс Россиской

Федерации
ПОСТАНОВИЛ:

Определить должнику Политанскому Дмитрию Михайловичу задолженность по алиментам за период с
21.10.2010 по 29.12.2020 на содержание несовершеннолетнего ребенка (детей) по состоянию на 04.07.2021 г. в
размере 483 596,92 р.

 Порядок обжалования  (  ФЗ229_СТ121_Ч1  )  , Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ч. 1 ст. 121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Дата окончания выплаты по ИД: 05.03.2022
Копию настоящего постановления направить:

 Политанская Анна Михайловна  , адрес:  14104105688 (страховой номер индивидуального лицевого счета
(далее - СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)

 Политанский Дмитрий Михайлович  , адрес:  05820795375 (страховой номер индивидуального лицевого счета
(далее - СНИЛС) для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Маркарьян Мария
Александровна

Вид документа: O_IP_ACT_DEF_DBT_ALIM, Идентификатор: 60321290973270
Идентификатор ИП: 60321272044869
СПИ, ведущий ИП Маркарьян Мария Александровна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2